
 

 

令和 4 年（2022 年）1 月 7 日 

近畿社会福祉法人経営者協議会 

会員各位 

近畿社会福祉法人経営者協議会    

会長 辻 村 泰 範   

滋賀県社会福祉法人経営者協議会 

会長  藤 居  眞     

＜公 印 省 略＞ 

 

近畿社会福祉法人経営者協議会 

令和 3 年度 近畿ブロックセミナー 滋賀大会の開催方法の変更について 

 

時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「令和 3 年度近畿ブロックセミナー滋賀大会」につきましては、参集型を予定し、

準備を進めてまいりました。 

現在の感染拡大状況をふまえ、近畿社会福祉法人経営者協議会役員で本セミナーの取り

扱いについて協議を行ったところ、収束の目処が立たないなかでは、開催方法を見直すべき

とのご意見が多く上がりました。 

協議の結果、今年度のセミナーについては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、

集合形式での開催は行わず、予定しておりました全プログラムについて「WEB 配信」のみ

により実施することとなりました。 

 大会参加をご予定いただいた皆さま、これまでの準備にご尽力いただいた皆さまには、誠

に申し訳ございませんが、何とぞご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 「WEB 配信」の詳細につきましては、決まり次第改めてお知らせいたします。 

 

 

事務局                                 

滋賀県社会福祉法人経営者協議会 事務局 

（安武・文野） 

TEL 077-567-3924  FAX 077-567-5160 

MAIL fumino-mariko@shigashakyo.jp 

 

mailto:fumino-mariko@shigashakyo.jp

